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کشف 18  هزار لیتر سوخت 
فرمانده انتظامی سمنان از کشف ۱۸ هزار لیتر سوخت قاچاق 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عباس عرب در حاشیه 
بازدید از مرکز مبارزه با قاچاق فرماندهی انتظامی سمنان، از 
کشف ۱۸ هزار لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان با اشراف 
نیروی انتظامی خبر داد. وی با بیان اینکه مأموران انتظامی 
شهرستان در پی گشت زنی های هدفمند به یکدستگاه کامیون 
مشکوک می شوند، افزود: این کامیون تانکردار با دستور مأموران 
انتظامی متوقف و بازرسی از آن آغاز می شود. فرمانده انتظامی 
شهرستان سمنان با بیان اینکه مأموران انتظامی با اشرافیت 
اطلاعاتی که دارند همواره عرصه را برای قاچاق بران تنگ کرده اند، 
کید کرد: در بازرسی از خودرو، ۱۸ هزار لیتر سوخت گازوئیل  تا
قاچاق کشف و ضبط شد. عرب بیان کرد: کارشناسان ارزش این 

محموله را شش میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد کرده است.

مزاحم اینترنتی دستگیر شد
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات انتظامی همدان 
از دستگیری مزاحم اینترنتی که در فضای سایبری برای شهروند 
همدانی ایجاد مزاحمت می کرد، خبر داد. سرهنگ محمدباقر 
زارعی در گفت وگو با ایرنا بیان کرد: خانم جوانی با مراجعه به 
پلیس فتا مدعی شد: »شخصی ناشناس از طریق حساب 
گرام، اقدام به مزاحمت و ارسال  کاربری در شبکه اجتماعی اینستا
پیام های توهین آمیز می کند.« وی افزود: کارشناسان پلیس فتا 
با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، موفق به شناسایی متهم در 
یکی از استان های همجوار شدند که با هماهنگی مقام قضائی، 
او را دستگیر کردند. رئیس پلیس فتا همدان ادامه داد: متهم در 
ابتدا منکر هرگونه بزه انتسابی شد اما پس از مشاهده مستندات 
و ادله دیجیتال انکارناپذیر، به بزه ارتکابی اعتراف کرد. سرهنگ 
زارعی با بیان اینکه متهم به همراه پرونده تکمیلی به دادسرا 
معرفی شد، گفت: ایجاد مزاحمت و هتک حیثیت در فضای 
مجازی جزء مصادیق مجرمانه است و با خاطیان برابر قانون به 
شدت برخورد می شود. وی افزود: کاربران در صورت برخورد با هر 
گونه موارد مجرمانه در فضای مجازی، می توانند از طریق سایت 
پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.gov.ir و یا با شماره 

۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان پلیس در ارتباط باشند. 

واژگونی پراید 3 کشته داد
گونی یکدستگاه خودرو پراید  رئیس پلیس راه قزوین از واژ
در این استان خبر داد و گفت: متاسفانه در این حادثه هر ۳ 
سرنشین خودرو که ۲ زن و یک مرد بودند جان خود را از دست 
کری منش در گفت وگو با ایرنا اظهار  دادند. سرهنگ فرهاد ذا
کرد: این حادثه در کیلومتر سه لاین شمالی آزادراه قزوین - کرج 
به وقوع پیوست. وی ادامه داد: با حضور کارشناسان پلیس راه 
در صحنه حادثه، علت بروز تصادف عدم توانایی کنترل وسیله 
نقلیه از سوی راننده خودرو به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه 
اعلام شده است. رئیس پلیس راه استان قزوین خاطرنشان 
کرد: با حضور عوامل امداد و نجات و آتش نشانی، محل حادثه 
برای خودروهای عبوری ایمن سازی و پیکر جانباختگان 

سانحه نیز تحویل سازمان آرامستان قزوین شد. 

دستگیری قاتلان فراری
گاهی خراسان جنوبی از دستگیری ۲ متهم  رئیس پلیس آ
خبر داد که پس از ارتکاب قتل جوان ۲۷ ساله اقدام به فرار کرده 
بودند. سرهنگ کاظم صادقی  گفت: در پی مفقودشدن جوان 
۲۷ ساله بیرجندی در فروردین امسال، رسیدگی به موضوع در 
گاهی استان قرار گرفت.  گاهان جنایی پلیس آ دستور کار کارآ
وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع، تحقیقات میدانی آغاز و 
گاهی مشخص شد که خودرو پژو  گاهان پلیس آ در بررسی کارآ
۴۰۵ فرد مفقود شده به رانندگی شخص دیگری در یکی از میادین 
شهر بیرجند تصادف کرده و چون امکان ارتکاب جنایت قتل 
گاهان موضوع را در این رابطه  توسط این فرد متصور بود، کارآ
گاهی خراسان جنوبی بیان کرد:  پیگیری کردند. رئیس پلیس آ
گاهی و استفاده از فناوری های نوین  گاهان پلیس آ با تلاش کارآ
کشف جرم و تجهیزات هوشمند و با بررسی شواهد و قرائن که 
از قتل فرد جوان گواهی می داد، هویت قاتلان شامل ۲ جوان 
حدود ۳۰ ساله شناسایی شد و پس از هماهنگی های لازم با 
مراجع قضائی طی عملیاتی منسجم و غافلگیرانه دستگیر 
شدند. وی گفت: قاتلان در تحقیقات و بازجویی های پلیس 
به ارتکاب قتل اعتراف کرده و انگیزه خود را اختلافات مالی و 
خانوادگی عنوان کردند. سرهنگ صادقی ادامه داد: متهمان 
پس از قتل جوان در خانه ای در شهر بیرجند و انتقال جسد با 
خودرو مقتول و دفن آن در یکی از روستاهای شهرستان درمیان، 
اقدام به فرار با خودرو مقتول کرده بودند. وی در پایان با اشاره 
گاهی استان در  گاهان پلیس آ به هوشمندی و کارآمدی کارآ
کشف پرونده قتل اظهارکرد: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 

اعضای شبکه سرقت خانه باغ دستگیر شدند
۴ سارق و مالخر اموال  گفت:  فرمانده انتظامی مهاباد 
خانه باغ های این شهرستان با تلاش ماموران این فرماندهی 
دستگیر شدند. سرهنگ یوسف اشرفی در گفت وگو با ایرنا 
افزود: در پی وقوع چندین فقره سرقت از خانه باغ ها در این 
شهرستان، پیگیری این موضوع در دستور کار ویژه ماموران 
گاهی قرار گرفت. وی اضافه کرد: ماموران با انجام  پلیس آ
کارهای اطلاعاتی و تحقیقاتی، در یک عملیات غافلگیرانه 
موفق به شناسایی مخفیگاه سارقان و مالخران و دستگیری 
آنها شدند. فرمانده انتظامی مهاباد با بیان اینکه سارقان از 
افراد سابقه دار در زمینه سرقت هستند، ادامه داد: متهمان 
در بازجویی های اولیه به ۲۴ فقره سرقت اقلام و وسایل 
ع مهاباد و دیگر شهرهای اطراف اعتراف  خانه باغ ها، مزار
کردند. سرهنگ اشرفی با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات 
قضائی شدند، اظهار کرد: در این ارتباط ۳ نفر سارق سابقه دار 
و حرفه ای و یک نفر مالخر شناسایی و دستگیر شدند. وی 
با بیان اینکه رعایت نکات ایمنی از سوی شهروندان فرصت 
گفت:  هرگونه سوءاستفاده ای از سارقان را سلب می کند، 
موارد  هرگونه  مشاهده  صورت  در  می توانند  شهروندان 

مشکوک، مراتب را به سامانه ۱۱۰ پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

قاتل فراری دستگیر شد
فرمانده انتظامی بم از دستگیری یک 
پلیس  توسط  فرار  یکسال  از  پس  قاتل 
اطلاعات این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
عزت ا... عبدلی نسب اظهارداشت: سال 
گذشته به دنبال قتل پسر جوانی در مراسم 
عروسی یکی از تالارهای شهر بم، قاتل از 
محل حادثه فرار کرده بود. وی بیان کرد: 
ماموران پلیس هویت قاتل را شناسایی 
کردند اما متهم دائم مکان خود را تغییر 
می داد. فرمانده انتظامی بم عنوان کرد: 
در نهایت ماموران پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی با پی جویی های بی وقفه این متهم 
را طی یک عملیات شبانه در مخفیگاهش 
دستگیر کردند و به فرار یکساله وی پایان 
دادند. سرهنگ عبدلی  نسب با اشاره به 
تکمیل پرونده این قاتل و تحویل وی به 
ممکن  که  هرچند  گفت:  قضائی  مراجع 
است فرد یا افراد مجرم پس از انجام جرم 
اما  باشند  فرار  به دنبال  شیوه ای  هر  به 
پرونده این افراد هیچگاه بسته نخواهد 
ماند و به منظور احقاق حق شهروندان 
هرگونه جرمی با تمام توان پیگیری خواهد 
شد. این مسئول انتظامی بابیان اینکه با 
کثر نزاع ها  وجود هشدارهای انتظامی، ا
و در پی آن قتل ها در محافل نامتعارف 
گروه دوستان رخ می دهد، تصریح کرد: لازم 
گاهانه والدین بر رفتار و  است با نظارت آ
معاشرت های فرزندان جوان و نوجوان از 
، نزاع و قتل های  وقوع رفتارهای ناهنجار

ناشی از آنها پیشگیری کنیم.

3۰ کیلو »شیشه« کشف شد
فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی گفت: 
۳۰ کیلوگرم ماده مخدر شیشه از یکدستگاه 
خودرو در مرز ارومیه کشف شد. سردار 
محمد احمدی اظهار کرد: مرزبانان هنگ 
مرزی ارومیه در ایست بازرسی محور مرزی 
سرو- ارومیه به یکدستگاه خودرو مشکوک 
کردند. وی اضافه  شده و آن را متوقف 
کرد: در بازرسی از خودروی توقیفی ۳۰ 
که در  کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه 
بخش مختلف خودرو جاسازی شده بود، 
آذربایجان  کشف شد. فرمانده مرزبانی 
غربی ادامه داد: راننده خودرو از محل 
متواری و تلاش مرزبانان برای شناسایی 
و دستگیری متهم و سایر متهمان این 

پرونده ادامه دارد.

 برادرکشی به دلیل
 اختلافات مالی

مشهد  انتظامی  فرمانده  جانشین 
مالی  اختلافات  به دلیل  فردی  گفت: 
برادر خود را به ضرب گلوله به قتل رساند. 
سرهنگ محمد چراغ افزود: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ 
بیمارستان  در  جوان  مردی  مشکوک 
طالقانی مشهد، ماموران انتظامی در محل 
حضور  با  کرد:  اضافه  وی  شدند.  حاضر 
تحقیقات  در  و  بیمارستان  در  ماموران 
اولیه مشخص شد، فرد ۳۱ ساله به علت 
اختلافات خانوادگی برادر ۳۷ ساله خود 
را در شهرک غرب مشهد با شلیک سلاح 
گرم مجروح کرد که به رغم تلاش تیم های 
پزشکی، این فرد جان خود را از دست داد. 
جانشین فرمانده انتظامی مشهد ادامه 
داد: متهم به قتل دستگیر شد و تحقیقات 
تکمیلی در این خصوص با دستور مقام 

قضائی ادامه دارد.

گاهی پایتخت، از دستگیری  رئیس پلیس آ
یک سارق حرفه ای انباری در سطح تهران خبر 
داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: به دنبال 
وقوع یک فقره سرقت از انباری خانه ای در 
شرق تهران، رسیدگی به پرونده در دستورکار 
گاهی  گاهان پایگاه چهارم پلیس آ تیمی از کارآ
ابتدایی  تحقیقات  قرارگرفت.  بزرگ  تهران 
کی از آن بود که یک مرد جوان  گاهان حا کارآ
در ساعات پایانی شب به پارکینگ خانه ای 
مراجعه و پس از شکستن درب انباری اقدام به 
سرقت لوازم با ارزش کرده و با موتورسیکلت از 
گاهان  محل متواری شده است. وی افزود: کارآ
از شیوه های  با بهره گیری  در نخستین گام 
کشف جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهم را 
شناسایی کردند. همچنین در جریان رسیدگی 
نیز  مشابه  پرونده  چندین  پرونده  این  به 
به پلیس واصل شد که با بررسی مستندات 
مشخص شد تمامی سرقت ها از سوی همین 
فرد انجام شده و متهم به خانه های زیادی در 

شرق تهران دستبرد زده است. رئیس پلیس 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: پس از کشف  آ

گاهان با روش های  این سرنخ در پرونده، کارآ
علمی و بررسی های پلیسی مخفیگاه متهم را 

نیز در شرق تهران مورد شناسایی قرار دادند و 
در همین راستا نیز اقدام به هماهنگی با مقام 
قضائی کرده و پس از اخذ مجوزهای لازم این 
فرد را با اجرای یک عملیات پلیسی دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین محل 
دستگیری این فرد نیز مورد بازرسی قرار گرفت 
که در جریان آن مقادیر اموال مسروقه از این 
محل کشف و ضبط شد. ولیپور گودرزی با 
اشاره به انجام بازجویی از متهم بیان داشت: 
متهم پس از انتقال به پایگاه چهارم پلیس 
گاهی در جریان بازجویی ها به جرم خود  آ
مبنی بر ۴۰ فقره سرقت از انباری خانه های 
شهروندان به ارزش یک میلیارد ریال در نقاط 
مختلف شرق تهران اعتراف کرد. وی با اشاره 
گفت: متهم  به تشکیل پرونده برای متهم 
به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. همچنین 
تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده 

همچنان ادامه دارد.

دستگیری سارق انباری خانه ها 

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت زنی که برای 
تبلیغات سالن زیبایی اش اقدام به سوءاستفاده از یک 
دختربچه و معرفی او به عنوان یک نوعروس کرده بود، خبر 
داد و به خانواده ها هشدار داد که اجازه چنین برخوردهای 
سودجویانه ای را که ممکن است آینده فرزندانشان را 
تحت الشعاع قرار دهند، ندهند. سرهنگ داود معظمی 
گودرزی در گفت وگو با »ایسنا« با اشاره به انتشار ویدئویی 
از یک دختربچه در فضای مجازی و معرفی او به عنوان 
کنش  یک تازه عروس گفت: انتشار این ویدئو موجی از وا
منفی افکارعمومی و به خصوص کاربران فضای مجازی و 
فعالان حوزه حقوق کودک را درپی داشت. در همین راستا 
نیز پلیس فتا رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار 
داد و ابتدا تیم رصد و پایش این پلیس مبدا اصلی انتشار 
این ویدئو را مورد شناسایی قرار دادند. وی با بیان اینکه 
که این ویدئو از سوی یک  در بررسی ها، مشخص شد 
سالن زیبایی ضبط و منتشر شده است، بیان داشت: در 
ادامه با پیگیری ها و هماهنگی ها، مدیر سالن زیبایی که 
ویدئوی مذکور را تولید و منتشر کرده بود به پلیس فتا تهران 
فراخوانده شد. معظمی گودرزی با بیان اینکه در جریان 
تحقیقات، مشخص شد که موضوع ازدواج این کودک، 

سناریو تبلیغاتی مدیر این آرایشگاه برای جذب مشتری 
گرام بوده و به هیچ عنوان صحت  و دنبال کننده در اینستا
ندارد، گفت: این زن پس از مواجهه با ماموران اعلام کرد که از 
عواقب کار خود بی اطلاع بوده و ضمن ابراز پشیمانی از عمل 
خود، اظهارکرد که دختربچه نوجوان فرزند یکی از مشتریان 
آرایشگاهش بود و چون قصد داشته اقدام به ایجاد تبلیغ 
در فضای مجازی کند، این کودک را به عنوان یک عروس 
کرده است. رئیس پلیس فتای تهران  معرفی و آرایش 
بزرگ با بیان اینکه برای این خانم به دلیل سوءاستفاده 
از کودکان و... پرونده ای تشکیل شد، ادامه داد: صفحه 
گرامی مذکور نیز با دستور قضائی از دسترس خارج  اینستا
و متهم نیز به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا گردید. وی افزود: همچنین 
کارشناسان اداره مبارزه با جرائم علیه کودکان و بانوان پلیس 
فتا با والدین این کودک نیز ارتباط برقرار کرده و ضمن ارائه 
کید کرد که صیانت از هویت و  مشاوره های لازم به آنان تا
شخصیت فرزندنشان نیز برعهده آنان بوده و بی توجهی و 
هرگونه آسیب به آن موجب مجازات قانونی است. معظمی 
گودرزی با هشدار به مردم گفت: در قانون حمایت از اطفال 
و نوجوانان و همچنین کنوانسیون حقوق کودک که کشور 

ما نیز به آن پیوسته صراحتا هرگونه سوءاستفاده از کودکان 
و واردکردن آسیب جسمی و روحی به وی را جرم انگاری 
عنوان شده است. در همین راستا نیز پلیس فتا در عمل 
به قانون با چنین مواردی برخورد خواهد کرد. کما اینکه در 
گذشته نیز با موردی که پدری فرزندش را به بیان کلمات و 
انجام رفتارهای بزرگسالانه و حتی شرب خمر تشویق کرده 
و تصاویرش را در فضای مجازی منتشر کرده بود، برخورد 
کرد و در پرونده ای دیگر نیز با والدین نوجوانی که برای 
جذب دنبال کننده فرزند خود را به رفتارهای غیراخلاقی و 
بی احترامی به مقام مادر تشویق کرده بودند، برخورد شد. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد: لذا به افرادی که 
قصد دارند تا برای انجام تبلیغات، افزایش دنبال کننده یا 
هر موضوع دیگری اقدام به ساخت ویدئو یا انتشار تصاویر 
نامتعارف و نامناسب از کودکان کنند، هشدار می دهیم 
که پلیس فتا با آنان برخورد خواهد کرد و والدین نیز باید 
بدانند که چنین اقدامات و رفتارهایی گرچه ممکن است 
در کوتاه مدت منجر به افزایش دنبال کننده یا جلب شدن 
توجه به سوی فرزندنشان شود، اما در درازمدت آثار مخرب 
فراوانی در روند شکل گیری شخصیت و شرایط روحی 

کودکان برجای خواهد گذاشت که جبران ناپذیر است.

بازداشت مروج کودک  همسری برای تبلیغ آرایشگاه زنانه 

، از استرداد فردی به اتهام کلاهبرداری به مبلغ یک  رئیس پلیس بین الملل فرماندهی انتظامی کشور
هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال به کشور خبر داد. سردار کریمی گفت: متهم این پرونده به عنوان ترخیص کار کالای 
کی داده و قادر به جلب اعتماد وی می شود. وی  بازرگانی در دو مرحله، حدود ۴۰۰ کانتینر کالا را تحویل شا
افزود: این فرد در مرحله سوم و آخرین محموله وارداتی را که شامل ۹۳ کانتینر به ارزش دو میلیون دلار 
معادل یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال بوده را به مشتری های تعیین شده نداده و بدون اطلاع مالک تمامی 
کالاها را به اشخاص دیگری به فروش رسانده و با تصاحب مبلغ حاصل از فروش به یکی از کشورهای همسایه 
متواری می شود. رئیس پلیس بین الملل فراجا ضمن اشاره به خروج غیرقانونی متهم از کشور با هویت جعلی 
و اقامت در یکی از کشورهای همسایه بیان داشت: بر اساس اعلام مراجع قضائی مبنی بر متواری شدن 
نامبرده، موضوع شناسایی، دستگیری و استرداد وی در دستور کار مأموران پلیس بین الملل فرماندهی 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت. سردار کریمی اظهار داشت: پلیس بین الملل با استفاده از 
ظرفیت های سازمان اینترپل و هماهنگی های لازم با مراجع مربوطه داخلی و خارجی، علیه وی اعلان قرمز 
صادر و متعاقبا متهم را در کشور محل اختفا مورد ردیابی و شناسایی قرار داده و وی را دستگیر می کند. وی 
در پایان ضمن هشدار به بازرگانان کشور و لزوم اخذ تضمین در معاملات خود و همچنین اشاره به تلاش 
پلیس بین الملل فراجا، در ردیابی، شناسایی و دستگیری این مجرمان و همچنین انعکاس تحت تعقیب 
بودن آنان به مرزهای ورودی کشور خاطرنشان کرد: متهم توسط مأموران پلیس بین الملل فراجا، از طریق 

مرز هوایی فرودگاه بین المللی امام خمینی )ره( به کشور مسترد و در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

دادستان عمومی وانقلاب بندر ماهشهر از صدور کیفرخواست در خصوص پرونده 
قتل پزشک ماهشهری خبر داد. به گزارش دادگستری خوزستان، مهدی محمدی 
در خصوص این پرونده بیان کرد: ۳۰ بهمن ماه سال گذشته فردی با تصمیم قبلی 
و به علت اختلافات شخصی یک پزشک عمومی را در مطبش با ضرب گلوله به قتل 
رساند و متواری شد. وی با اشاره به دستورات رئیس کل دادگستری خوزستان در 
خصوص تامین امنیت روانی جامعه و برخورد قاطع و سریع با جرایم خشن گفت: 
پس از اطلاع از موضوع بلافاصله با حضور بازپرس در صحنه قتل و بررسی شواهد 
موجود، پرونده تشکیل و تحقیقات به سرعت آغاز شد. محمدی ادامه داد: پس از 
انجام تحقیقات اولیه و شناسایی متهم، فرد مظنون در کمترین زمان ممکن دستگیر 
و پس از بازداشت به جرم خود اعتراف و نحوه قتل و علت آن را تشریح  کرد. دادستان 
عمومی و انقلاب بندر ماهشهر با بیان اینکه مبارزه با فساد و برخورد مصداقی با جرایم 
خشن و تامین امنیت روانی جامعه با دقت نظر و سرعت عمل، از اولویت برنامه های 
این دادستانی است، اظهار کرد: پرونده پس از تکمیل تحقیقات در مدت زمان ۲ ماه 
با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان خوزستان ارسال شد. به گزارش 
ایرنا، رئیس کل دادگستری خوزستان پیش از این استفاده از سلاح گرم و برخورد با 

جرایم خشن را خط قرمز سیستم قضائی استان عنوان کرد.

استرداد کلاهبردار میلیاردی به کشور صدور کیفرخواست پرونده قتل پزشک ماهشهری

مرد جوانی که با وینچستر به جان ۲ برادر، سوءقصد کرده بود و یکی از آنها را نیز به قتل 
گاهی دستگیر شد. عقربه ها ساعت ۲۲و۳۰  گاهان اداره دهم پلیس آ رساند، با هوشیاری کارآ
ک تیراندازی  در یک نمایشگاه  گهان صدای هولنا دوم بهمن ماه سال ۱۴۰۲ را نشان می داد که نا
خودرو در فشافویه سکوت شبانگاهی محله را در هم شکست و دقایقی بعد وقوع یک جنایت 
ک به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد. طولی نکشید که ماجرای این جنایت  هولنا
گاهی تهران بزرگ پیچید. تیم جنایی پس از  گاهان اداره دهم پلیس آ در بی سیم های کارآ
اینکه پای در نمایشگاه خودرو گذاشتند با جسد مرد جوانی مواجه شدند که براثر شلیک 
گلوله سلاح وینچستر به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد برادر مقتول در 
گاهان که در جریان تحقیقات  این سوءقصد مرگبار بوده و به شدت زخمی شده است. کارآ
متوجه دوربین های مداربسته نمایشگاه خودرو شده بودند به بازبینی فیلم آن پرداختند و 
چهره مرد جنایتکار را شناسایی کردند که با اقدامات اطلاعاتی مشخص شد او از اراذل و اوباش  
سطح یک تهران بوده و به جرم سرقت مسلحانه تحت تعقیب است. پس از انتقال جسد برای 
گاهان در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های  معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی، کارآ
کشف نوین جرم و روش های علمی مخفیگاه متهم را در پرند شناسایی کردند و متوجه 
گاهان  شدند که احتمالا وی قصد دارد تا به صورت غیرقانونی کشور را ترک کند. در ادامه کارآ
گاهی به دنبال دریافت این اطلاعات مهم، بی ردنگ راهی مخفیگاه مورد  اداره دهم پلیس آ
نظر در پرند شدند و پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس مرد جنایتکار را در یک عملیات 
ضربتی بازداشت کردند. همچنین سلاح وینچستر در بازرسی ها کشف شد. متهم در همان 
بازجویی های اولیه به قتل مرد جوان با سلاح وینچستر در نمایشگاه ماشین در فشافویه 
ک زده است.  اعتراف و عنوان کرد که به خاطر اختلافات شخصی دست به این جنایت هولنا
به گزارش تسنیم، مرد جنایتکار برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده و تحقیقات مقدماتی 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. گاهان اداره دهم پلیس آ در اختیار کارا

گاهی پایتخت از دستگیری ۲ نفر که در پوشش فروش دریافت کمیسیون یک ملک ۷۰۰ میلیارد ریالی اقدام به کلاهبرداری ۲ میلیارد تومانی کرده  رئیس پلیس آ
گاهی تهران بزرگ مراجعه و اعلام کرد که قصد خرید ملکی را داشته که ۲ مرد جوان  بودند، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: فردی به اداره چهاردهم پلیس  آ
گاهان گفت که این ملک در حدود  کی به کارآ با همکاری یکدیگر به دنبال فروش آن بوده و مدعی بودند که متعلق به یکی از نزدیکان آنان با هویت معلوم است. شا
۷۰۰ میلیارد ریال ارزش گذاری شده و بنا شده بود تا پس از تکمیل مدارک مالکیت، ملک در اختیارش قرار بگیرد و درهمین راستا نیز این دو ۲۰ میلیارد ریال را به عنوان 
کمیسیون و بیعانه از وی دریافت کردند. وی با بیان اینکه بنگاه معاملات ملکی به بهانه عدم تکمیل مدارک فروشنده، مبایعه نامه را فسخ و آن ۲ مرد چک کمیسیون 
را نقد کرده بودند، گفت: تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که ۲ مرد جوان با صحنه سازی، فردی به نام معلوم را به عنوان مالک جا زده و یک فقره چک ۲۰ میلیارد 
گاهان در گام بعدی با بهره گیری از شیوه های کشف  کی تحویل گرفته بودند، درحالی که ملک مذکور متعلق به شخص دیگری بوده است. همچنین کارآ ریالی از شا
جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان پرونده را شناسایی کرده و متوجه شدند که آنها قصد دارند تا با این شگرد دوباره از فرد دیگری کلاهبرداری کرده و مبلغی را 

تحت عنوان کمیسیون دریافت کنند. 

کلاهبرداری 
 میلیاردی
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